5.2.1 Výstavba dopravnéj komunikácie a chodníka:
• Celková cena v EUR bez DPH za kompletně zhotovenie diela podlá přílohy č. 1 tejto

zmluvy: 63 459,32
• SadzbaDPHv%: 20
• Výška DPH v EUR: 12 691,86
• Celková cena v EUR s DPH za kompletně zhotovenie diela podlá přílohy č. 1 tejto

zmluvy: 76151,18
• Celková cena v EUR s DPH [slovom]: sedemdesiatšesťtisíc stopáťdesiatjeden EUR 

a osemnásť centov

DPH bude účtovaná v aktuálnej sadzbe podl’a příslušných právnych predpisov platných v čase 
faktúrádé.

5.3 Cena diela je stanovená na základe ponuky zhotovitel’a ako uchádzača vo verejnom 
obstarávaní, na podklade projektovej dokumentácie s tým, že všetky dočasné a súvisiace